בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב' סגן הנשיא י' שפסר וכב' השופטים ש' בורנשטיין ו-ד' עטר) בעפ"ג 30488-01-19 מיום 26.3.2019, בגדרו נדחה ערעור המבקש על הרשעתו בבית משפט השלום בפתח תקווה (כב' השופטת א' דניאלי) בת"פ 62269-10-17 מיום 29.11.2018.

רקע והליכים קודמים

1. המבקש הורשע, על יסוד הודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של החזקת חומר תועבה, לפי סעיף 214(ב3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). על פי עובדות כתב האישום, המבקש הוריד למחשבו סרטונים הכוללים פרסומי תועבה ובהם דמויות של קטינות בגילאי 12 עד 15, החושפות את גופן או

מבצעות בעצמן אקטים בעלי אופי מיני. בנוסף, החזיק המבקש במחשבו, בביתו, מאות תמונות, הכוללות פרסומי תועבה ובהם דמותם של קטינים וקטינות, חלקם רכים בשנים.